



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: SETEMBRO DE 2017

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Pão francês	Kg	11,129	9,900	110,18
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Pão de leite	Unid	37,000	0,550	20,35
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Manteiga	Unid	3,000	5,960	17,88
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Rosca pequena 230g	Unid	5,000	2,990	14,95
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Queijo Mussarela	Kg	3,520	24,410	85,92
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Presunto	Kg	4,775	29,700	141,81
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Mortadela	Kg	3,0608	18,150	55,55
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Rosca Grande 560 g	Unid	7,000	7,090	49,63
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Pao de forma Seven Boys	Unid	2,000	5,790	11,58
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Bolo pedaço 180 gr	Unid	38,000	1,650	62,70
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Bolo redondo	Unid	11,000	6,330	69,63
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Refrigerante	Unid	25,000	6,730	168,25
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Pão de queijo	Kg	4,242	24,420	103,58
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Leite Paiolzinho L	Unid	7,000	2,910	20,37
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Biscoito	Kg	13,180	22,220	292,85
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Achocolatado	Unid	2,000	6,900	13,80
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Açucar Cristal 5K	Unid	2,000	12,530	25,06
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1403	05/09/17	132/4/17	15/09/17	Café BD extra forte 500g	Unid	1,000	19,310	19,31
TOTAL										1.283,40
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	5971	13/09/17	206/1/17	22/09/17	Gasolina C Aditivada	Lts	45,669	4,380	200,03
TOTAL										200,03
Cofedil Com. Fernao Dias Ltda	22.988.182/0001-93	11096	18/09/17	206/2/17	22/09/17	Gasolina Comum	Lts	12,084	4,138	50,00
TOTAL										50,00
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	5970	12/09/17	208/1/17	22/09/17	Etanol Hidratado Comum	Lts	38,462	2,990	115,00
TOTAL										115,00
Adelma Moreira de Souza Júnior	13.672.031/0001-30	13333601	28/09/17	221/17	28/09/17	DVR 2.0 Full HD 16 canais	Unid	1,0000	1.100,00	1.100,00
Adelma Moreira de Souza Júnior	13.672.031/0001-30	13333601	28/09/17	221/17	28/09/17	Câmera 2.0 Full HD TVI	Unid	13,0000	220,00	2.860,00

Adelma Moreira de Souza Júnior	13.672.031/0001-30	13333601	28/09/17	221/17	28/09/17	Conectores BNC macho	Unid	13,0000	3,50	45,50
Adelma Moreira de Souza Júnior	13.672.031/0001-30	13333601	28/09/17	221/17	28/09/17	P4 Macho	Unid	13,0000	3,50	45,50
Adelma Moreira de Souza Júnior	13.672.031/0001-30	13333601	28/09/17	221/17	28/09/17	Caixas de proteção p/ BNC	Unid	13,0000	5,00	65,00
Adelma Moreira de Souza Júnior	13.672.031/0001-30	13333601	28/09/17	221/17	28/09/17	Fonte 12V 2 AMP	Unid	13,0000	20,00	260,00
Adelma Moreira de Souza Júnior	13.672.031/0001-30	13333601	28/09/17	221/17	28/09/17	HD 1 TB 7200 RPM WESTER DIGIT	Unid	1,0000	250,00	250,00
Adelma Moreira de Souza Júnior	13.672.031/0001-30	13333601	28/09/17	221/17	28/09/17	Cabo TR4 MM 75 OHMS CFTV blindado	Unid	2,0000	90,00	180,00
TOTAL										4.806,00
Claudineia Aparecida Carvalho- ME	08.303.45/0001-43	13312790	26/09/17	223/17	28/09/17	Envelope plástico Gr. Ofício	Unid	2.000,00	0,19	380,00
Claudineia Aparecida Carvalho- ME	08.303.45/0001-44	13312790	27/09/17	223/18	29/09/17	Pacote Folha sulfite c/ 500fls.	Unid	100,00	19,35	1.935,00
Claudineia Aparecida Carvalho- ME	08.303.45/0001-45	13312790	28/09/17	223/19	30/09/17	Calculadora simples	Unid	2,00	19,00	38,00
Claudineia Aparecida Carvalho- ME	08.303.45/0001-46	13312790	29/09/17	223/20	01/10/17	Cola branca	Unid	5,00	1,90	9,50
Claudineia Aparecida Carvalho- ME	08.303.45/0001-47	13312790	30/09/17	223/21	02/10/17	Fita adesiva PVC p/ embalagem transparente	Unid	10,00	3,80	38,00
TOTAL										2.400,50
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE SETEMBRO/2017										8.854,93